МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

04.10.2021 № 118/1

п. Красные Ключи

О создании рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта
начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего
образования», в целях обеспечения нормативного и организационного
сопровождения введения и реализации федеральных государственных
образовательных стандартов начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по введению и реализации федеральных
государственных образовательных стандартов 2021 года (далее –
ФГОС) начального и основного общего образования с целью осуществить
переход на обучение по ним с 01.09.2022 в 1-х и 5-х классах.

2. Утвердить и ввести в действие с 31.08.2021 «Положение о рабочей
группе по введению и реализации ФГОС начального и основного общего
образования» (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС
начального и основного общего образования (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         О.В. Кабанова

		2022-06-03T10:07:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"